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WYKONAWCY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zagospodarowanie centrum miejscowości Ossy wraz z terenami przyległymi” 

 

 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie: 

Proszę o sprecyzowanie rodzaju kostki brukowej grubości 6 cm i 8 cm - czy ma to być kostka 

przemysłowa czy dekoracyjna(proszę o podanie ewentualnie modelu kostki dekoracyjnej) 

Odpowiedź: 

Kostka ma być przemysłowa, szara, niefazowana typu Behaton (podwójne T). Dla obrzeży 

założyć kolor. 

 

Pytanie: 

Stanowska do gry w szachy maja być 2 osobowe(jedno pole do gry) czy 4 osobowe(na jednym 

stole dwa pala do gry) 

Odpowiedź: 

Stanowiska do gry w szachy mają być dwuosobowe. 

 

Pytanie: 

Projektowanie Betonowe kosze na śmieci o jakiej pojemności? 

Odpowiedź: 

Kosze betonowe z wkładem wewnętrznym o pojemności 30 litrów, nawiązujące stylem do 

ławek. 

 

Pytanie: 

O jakich minimalnych wymiarach ławki parkowe z prefabrykatów żelbetonowych? 

Odpowiedź: 

Ławki betonowe o długości 2 m, z siedziskiem i oparciem z drewna twardego. Podstawa 

betonowe zakotwiczana w gruncie. 


